2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     26 декабря 2014 года

О внесении изменений
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 28 мая 2010 года № 987
«О Порядке разработки, утверждения и
реализации Программы развития
города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 987 «О Порядке разработки, утверждения и реализации Программы развития города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 987 «О Порядке разработки, утверждения и реализации Программы развития города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                             В.А. Филипенко

          Подписано
						            	                       26 декабря 2014 года

Ханты – Мансийск
26 декабря 2014 года
№ 585 - V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 26 декабря 2014 года № 585 - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 28 мая 2010 года № 987 «О Порядке разработки, утверждения и реализации Программы развития города Ханты-Мансийска»

	1. В преамбуле к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 987 «О Порядке разработки, утверждения и реализации Программы развития города Ханты-Мансийска» (далее - Решение) слова «пунктом 1 статьи 51» заменить словами «частью 1 статьи 69».
	2. В приложении к Решению:
	2.1) в пунктах 3.1, 3.2, 4.4, 5.2 слова «администрация» в различных падежах заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах;
	2.2) в пункте 3.1 слово «глава» заменить словом «Глава»;
	2.3) пункт 4.6 дополнить предложением следующего содержания: «Одобрение проекта стратегии осуществляется решением Думы города Ханты-Мансийска.»;
	2.4) в пункте 4.8 слова «передается главе» заменить словами «направляется в Администрацию»;
	2.5) в пункте 4.9 слова «официальный веб-сайт администрации» заменить словами «Официальный информационный портал органов местного самоуправления»;
	2.6) в пункте 7.2 слова «Положением о муниципальных правовых актах Думы города Ханты-Мансийска и Регламентом Думы города Ханты-Мансийска» заменить словами «соответствующими решениями Думы города Ханты-Мансийска»;
	2.7) дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Внесение изменений в Стратегию и Программу развития города Ханты-Мансийска осуществляется решениями Думы города Ханты-Мансийска в порядке, установленном для их одобрения и утверждения.».

image1.jpeg